РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 07 октября 2016 №145 «Об условиях оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления и обслуживающего персонала в органах местного самоуправления Красноармейского сельского поселения»

.

Принято Собранием депутатов

Красноармейского сельского поселения                                        6 июня 2018 года
Статья 1.

               В  целях приведения правового акта Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1.
 Внести в решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 07 октября 2016  №145 «Об условиях оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала в органах местного самоуправления Красноармейского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.  В пункте 2 приложения 6 к Решению Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 07 октября 2016 №145 слова «начисляется и» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов-

глава Красноармейского сельского поселения                               С.Н.Попов
п. Красноармейский
06 июня 2018 года

№ 84